
 
 1 

  

 

Брпј: 2375-15/17        
Дана: 07.03.2017. 
 
 

На пснпву шл. 55, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“,брпј 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матишни брпј: 08023182 

ПИБ: 101651557 
Врста Нарушипца: Јавнп предузеће-лпкална сампуправа 

интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
 

Објављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ 
П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

- ИНВЕСТИЦИПНП ПДРЖАВАОЕ СТПРИЏ СИСТЕМА - 
ЈН 07/17 МВ  

 
Предмет јавне набавке су услуге – Инвестиципнп пдржаваое стприч система 07/17 МВ.  
Назив и пзнака из ппщтег решника набавке је: Уређаји за мемприсаое и шитаое медија -  
30233000. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра је:  „најнижа ппнуђена цена“. 
Угпвпрена вреднпст (вреднпст угпвпра) је: 2.420.000,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: 1 (једна). 
Највища ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 2.420.000,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 2.420.000,00 без ПДВ. 
Највища ппнуђена цена: 2.420.000,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 2.420.000,00 без ПДВ. 
 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 03.03.2017. гпдине.    
Угпвпр закљушен дана: 07.03.2017. гпдине. 
Угпвпр је закљушен са: Coming-Computer Engineering d.o.o, Тоше Јовановића бр. 7, 11030 
Београд, матишни брпј ппнуђаша: 08790949, ПИБ: 102948614. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа, и важи 12 месеци. 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

